法学院2017届暑期校优秀毕业研究生评选细则

    根据学校《关于做好2017届暑期毕业研究生毕业鉴定和优秀毕业研究生评选工作的通知》的精神，现就我院2017届暑期校优秀毕业研究生评选工作做如下安排：
评选对象：法学院2017届毕业研究生（不含委培生）。

评选名额：总共46个指标，按照各班级人数比例计算分别为：博士班2名，法硕实务班6名、知识产权班11名、财税金融班15名、法硕（法学）班2名、法学硕士班10名。
三、评选条件：必须满足以下第（1）（2）条和其它任意两条，剩余条件作为优先考虑条件。
（1）坚持四项基本原则，坚持改革开放，努力学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，关心国家大事，关心和热爱集体，尊敬师长、团结同学，具有良好的道德品质和文化修养，能遵守学校各项规章制度。学习成绩优良，学位课的加权平均成绩在80分以上，学位课单科成绩不低于60分。
（2）2017年4月21日前取得就业单位录取函或者完成签约。
（3）有较强的学术能力和科研能力，在国内重要刊物上公开发表学术论文，在重大课题研究中承担主要责任并取得了显著成果。
（4）在读研期间曾获得三好研究生标兵称号、三好研究生称号、优秀研究生干部称号或社会活动积极分子。

（5）通过国家司法考试。

（6）在研究生期间担任班级或学院主要学生干部。

（7）到西部地区和艰苦边远地区就业，到国有重点企业就业，到祖国最需要的地方就业。
四、评选比例：优秀毕业研究生不超过当年应届毕业研究生人数的20%
五、评选程序
（1） 2017年4月16日发布《法学院2017届校暑期优秀毕业研究生评选细则》。

（2） 2017年4月16日—2017年4月17日，申请人登陆HUB系统完成“优秀毕业研究生（秋季）”在线申请。

（3） 2017年4月21日之前，由各班级班委组织评选，并于下午下班前，统一将本班研究毕业生申请材料交至法学院学工组。
（4） 2017年4月22日—2017年4月24日公示三天。
六、获得优秀毕业研究生称号的研究生由学校颁发荣誉证书，并载入个人档案。

七、申请说明：

（1）申请人需准备并提交申请材料，主要包括申请书（《华中科技大学优秀研究生申请审批表》纸质版）、相关材料复印件（协议书或者拟录取函、成绩单、学术成果、荣誉证书等），以上材料由班长收齐后统一提交到学工组。

（2）申请优秀毕业研究生的同学务必在规定时间登录HUB系统完成申请，否则不具备参评资格。

（3）经评定委员会审核确认，公示无异议，集中上报研究生工作事务办。

（4）对评选细则有疑惑或异议的，可咨询学工组027-87556329。

                                              法学院学工组

                                             2017年4月16日